国家助学贷款展期协议

编号：□□□□□□□□□□□□□□□□□□
贷款人：中国农业银行________________________________（以下简称甲方）

借款人：____________________________________________（以下简称乙方）

见证人：____________________________________________（以下简称丙方）

甲方与乙方签定的编号为□□□□□□□□□□□□□□□□□□的国家助学贷款借款合同（以下简称原合同），现乙方因____________________________要求延长还款期限，甲方审查后同意乙方展期要求。经双方共同协商，特签订本协议，本协议为原借款合同的有效组成部分，除涉及下述内容的条款外，原合同规定的其他条款仍然有效。

第一条 甲方同意乙方展期，展期后按月还款起始日自__________年______月_______日起，最后还款日为_______年______月_____日，累计借款期限_____个月。

第2条 甲方根据展期后的贷款期限重新确定变动后的乙方每月还款额为____
______________________________________________________________元。
第三条 乙方延长借款期限后，贷款利率按变动后规定的相应期限档次利率执行，变动后的月利率为___________‰。
第四条 其他事项
____________________________________________________________________。

第5条 本协议经甲、乙、丙三方签章后生效。

第6条 本协议一式叁份，甲、乙、丙方各执一份。

甲方（贷款人）盖章：            乙方（借款人）：

                             身份证号码：

                             就读学校：

                             院系和专业：

                             学号：

                             家庭地址：

负责人或授权代理人：            家庭电话：

                             邮政编码：

                             通讯地址：

                             联系电话：

                             邮政编码：

见证人签章：

                                签约日期________年_____月_____日

                                签约地点________________________